640. Si officium et Missa de aliquo sancto celebrentur in cathedrali, vel matrice, seu parochiali propter insignem reliquiam, quæ ibi asservatur, non potest celebrari per civitatem, sed in ipsa sola ecclesia, ex decreto Sacræ Congregationis, contra abusum, edito 8 Aprilis 1628, et impresso in Missali et in Breviario Romano. Si officium concessum fuit universo clero civitatis de aliquo sancto; cujus insignis reliquia asservatur in cathedrali, vel matrice, seu parochiali, tunc Missa cum symbolo celebranda est in ipsa ecclesia tantum; in aliis vero ecclesiis sine Symbolo, ex rubrica Missalis Romani de Symbolo, juxta decretum 2 Decemb. 1684 in una Ord. Can. Lat. S. R. C. 10 Jan. 1693, in una Galliarum. Vide num. 584. seq.

641. Ubi est confraternitas SS. Sacramenti, quando in una Dominica cujuslibet mensis sit processio intra vel extra Ecclesiam una cum SS. Sacramento, debet dici Missa de Dominica. S. R. C. 10 Jan. 1693, in una Galliarum. Missa de Dominica: cum colore conformi, etiam si violaceo. Vid num. 1127, 1241 et 1255.

642. Quando festum Annuntiationis B. M. V. occurrit in Sabbato Sancto, Missæ privatæ celebrari non possunt; et festum Annuntiationis transferendum erit ad feriam secundam post Dominicam in Albis, tanquam ad diem propriam et fixam, juxta decretum 11 Feb. et 11 Mart. 1690. Quando vero occurrit in feria quinta in Cœna Domini, servandum est decretum generale pro festo S. Joseph editum 13 Sept. 1692, Sac. R. C. 10 Jan. 1693, in una Galliarum: Quando occurrit in Sabbato Sancto. transferendum erit . . . tanquam ad diem propriam, juxta decretum 1690: Hodie etiam secundum aliud generale 2 Sept. 1741, emanatum. Vide num. 1095. Quando occurrit in feria v servandum est decretum generale 15 Sept. 1692, sub n. 639. Adde aliud quoque 20 Jul. 1748, positum sub n. 1254.

643. Missæ privatæ de Requiem, corpore præsentem et insepulto, dici non possunt diebus, quibus fit de Officio duplici, vel aliis a rubrica vetitis, et quancumque consuetudinem tanquam abusum abolendum juxta dispositionem rubricæ Missalis Romani de Missa defunctorum num. 2, in fine, et decreta Sacræ Congregationis, et signanter generale 5 Aug. 1662, servanda esse mandavit, S. R. C. 10 Jan. 1693, in una Galliarum. Vide n. 19 et 76.

644. In Missa solemnium de feria commemoratio non est facienda de Sancto semiduplici occurrente, cujus Missa pariter cantanda est absque commemoratione feriæ, et in utrisque Missis tempore Passionis dicenda est tantum secunda oratio Ecclesiæ, vel pro Papa, ut docet Gavantus. In Missis autem privatis de festo semiduplici, cum sit clara dispositio rubricæ ix de Oratione n. 5, dicenda est secunda oratio de feria, tertia Ecclesiæ, vel pro Papa; de simplici vero facienda est commemoratio juxta eandem rubricam, S. R. C. 10 Jan. 1693, in una